
UCHWAŁA NR XXXIX/313/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej, którzy 
uczestniczyli w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 

Pożarną lub Gminę.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i poz.1000 r.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2018 r. poz.620) uchwala się, co następuje:

§ 1. Członek Ochotniczej Straży Pożarnej otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 15,00 zł za każdą 
godzinę udziału w działaniu ratowniczym.

§ 2. Członek Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną lub gminę, otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 7,00 zł za każdą godzinę 
udziału w szkoleniu.

§ 3. 1. Wypłata ekwiwalentu następować będzie w cyklu kwartalnym.

2. Wniosek o wypłatę ekwiwalentu Ochotnicza Straż Pożarna składa w ciągu pięciu dni po zakończeniu 
każdego kwartału.

3. Ekwiwalent będzie wypłacany w kasie urzędu gminy lub na wskazany przez uprawnionego rachunek 
bankowy w terminie do 15 dnia miesiąca.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 5. Traci moc uchwała Nr VII/43/2015 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej, którzy uczestniczyli w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 0A11EF29-A3BF-4EAC-9D6C-E86092747D46. Podpisany Strona 1


